
令和元年５月１４日 

保護者各位 

東京都立武蔵野北高等学校長  

  伊東 龍司 

 

合 唱 祭 の 御 案 内 

 

 深緑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、恒例の合唱祭を下記の通り実施いたします。御多用のこととは存じますが、御来場いただき、

生徒たちの練習の成果をぜひ御覧いただきたく御案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時 令和元年６月６日（木） 午前１０時１０分 開会 

       保護者の方は９時４０分以前に会場に入ることができません。 

 ２ 会 場 武蔵野市民文化会館 大ホール（裏面地図参照） 

 ３ 出演順（正式なプログラムは後日生徒に配布されます） 

 

 第１学年 １０：２０～ 

課題曲 「校歌」   

①   １－６ 自由曲 「歩くうた」 

②    １－３ 自由曲 「ロマンチストの豚」 

③   １－５ 自由曲 「さびしいカシの木」 

④   １－４ 自由曲 「ここから始まる」 

⑤   １－１ 自由曲 「あんたがたどこさ」 

⑥   １－２ 自由曲 「青空」 

    （ 休     憩 ） 

  第２学年 １１：３０～ 

   課題曲 「いざたて戦人よ」  

⑦   ２－２ 自由曲 「鷗」 

⑧   ２－１ 自由曲 「逝く夏の歌」 

⑨   ２－４ 自由曲 「あなたは風」 

⑩   ２－６ 自由曲 「マトナの君よ」 

⑪   ２－５ 自由曲 「かごにのって」 

⑫   ２－３ 自由曲 「葡萄の樹」 

    （ 昼     食 ）  

第３学年 １３：２５～ 

   課題曲 「わが抒情詩｣  

⑬ ３－１ 自由曲 「祝福」 

⑭ ３－５ 自由曲 「しずく」 

⑮ ３－３ 自由曲 「たっけだっけの歌」 

⑯ ３－４ 自由曲 「小さな空」 

⑰ ３－６ 自由曲 「ヒスイ」 

⑱ ３－２ 自由曲 「島へ」 

 

合唱祭実行委員会からのお願いです。 

  フラッシュを使った撮影は御遠慮下さい。また、シャッター音等の電子音を予め出ないよう設定

しておいて下さい。 

  ゴミはお持ち帰りくださいますようお願いいたします。 

 



 

 

会 場 案 内 図 

 

 

     

 

 


